АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2014 № 223
с.Волчиха
О признании утратившим силу постановления Администрации района от 15.07.2013 № 458 «О
внесении изменений и
дополнений в постановление Администрации Волчихинского района от 20.10.2011 № 722 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа, ликвидации, а так же утверждения устава и внесения в него изменений муниципального учреждения муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»
В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации района от 15.07.2013 № 458 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Волчихинского района от 20.10.2011 № 722 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа, ликвидации, а так же утверждения устава и внесения в него изменений муниципального учреждения муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Наши вести».
Г лава Администрации района
Е.И. Агафонов